

REPARATIE GJ01CLS

I.D.: 52189990

Data publicarii	02.12.20	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.825,63 RON - 5.825,63 RON

Descriere: MATERIALE 3590.34 LEI :amortizor f ata 2x487.395=974.79 lei;placute fr fata 277.311 lei;placute fr spate 244.54 lei;saboti fr stationare 155.46 lei;bucsa brat 105.04x2=210.08 lei;burduf planetara 79.83x2=159.66 lei;apa distilata 6.73 lei;antigel 16.806x4=67.224 leispray curatare 16.81 lei bec 1.2605x3=3.7815 lei;pasta esapament 21.008 lei;colier 8,403 lei; bieleta ar 71.428x2=142.856 lei;disc fr fata 303,36x2=606.72 lei;disc fr spate 345.378x2=690.756;banda izolatoare 4.201 lei MANOPERA SI VERIFICARI: inlocuicuire piese,deblocare culisante etriere,reparatie instalatie electrica spate,etansare sistem racire,etansare esapament reparat incuietoare usa 20.50 orex 100.8403 lei/ora=2067.227 lei verificare frane stand 42.016 lei; reglare geometrie roti 126.051 lei TOTAL MANOPERA SI VERIFICARI 2235.29 LEI
